
            MĚSTO POLIČKA 

 

Rekonstrukce sportovního areálu v Poličce  
           

 

 
 
 

1/4 

 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo 

uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

číslo smlouvy dle zhotovitele: N17-063-0005 
 

 

I. Smluvní strany 
 

Zhotovitel:    SWIETELSKY stavební s.r.o. 

                                               Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

IČO:    48035599 

DIČ:    CZ48035599 

Zastoupen: Robertem Běhalem a Zdeňkem Liškou na základě plné moci ze dne 

15. 1. 2016  

Bankovní spojení:  GE Money Bank, č.ú.: 169818406/0600 

Telefon, e-mail:   384 378 027, sport@swietelsky.cz 

 

dále jen zhotovitel  - na straně jedné 

     

 

Objednatel:   Město Polička 

Palackého nám. 160, 572 01 Polička 

IČO:    00277177 

DIČ:    CZ00277177 

Bankovní spojení:  1283399369/0800, Česká spořitelna, a.s., pobočka Polička 

Zastoupený:   Jaroslavem Martinů, starostou města 

 

dále jen objednatel – na straně druhé 

 

 

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy, usnesení z 

ustavujícího zasedání zastupitelstva města nebo jiného obdobného dokumentu jsou oprávněni tuto 

smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba jiné osoby. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



            MĚSTO POLIČKA 

 

Rekonstrukce sportovního areálu v Poličce  
           

 

 
 
 

2/4 

 

 

II. Předmět dodatku 
 

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách: 

a) Předmět plnění dle článku III. smlouvy o dílo č. N17-063-0005 ze dne 31. 5. 2016 vyjádřený 

položkovým soupisem prací se snižuje o položky méněprací a navyšuje o položky víceprací: 

 
SNÍŽENÍ: 

Méněpráce SO 01   Atletické sektory a sportovní hřiště 

      
počet 
jedn. jedn.cena cena celkem 

151101201 Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m                                                       m2    89,06 68,00 6 056,08 

151101211 Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m                                                       m2    89,06 24,10 2 146,35 

112100001 
Kácení stromů do 500 mm a odstranění pařezů, včetně 
odvozu 1 km, spálení větví                       kus   28,00 1 352,80 37 878,40 

113202111 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých                                                   m     136,00 41,50 5 644,00 

113151119 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm                                                   m2    88,50 70,40 6 230,40 

767995104 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg                                                     kg    166,00 75,14 12 473,24 

Méněpráce SO 02  Sportovní hřiště pro Basketbal 

      
počet 
jedn. jedn.cena cena celkem 

113151219 Fréz.živič krytu nad 500 m2, bez překážek,tl.10 cm                                                   m2    205,00 70,40 14 432,00 

113202111 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých                                                   m     93,90 41,50 3 896,85 

Méněpráce  SO 03   Oplocení areálu 

      
počet 
jedn. jedn.cena cena celkem 

139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3                                                        m3    2,86 479,60 1 370,70 

162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m                                                    m3    2,86 48,70 139,18 

199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4                                                                     m3    2,86 194,80 556,74 

271571111 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného                                                             m3    0,32 683,61 217,32 

275313611 Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20)                                                        m3    2,10 2 510,80 5 272,68 

275351215 Bednění stěn základových patek - zřízení                                                             m2    11,30 209,30 2 365,09 

275351216 Bednění stěn základových patek - odstranění                                                          m2    11,30 49,10 554,83 

R33817112 Osazení sloupků plot.ocelových nad 2,6 m, zalitím                                                    kus   45,00 369,94 16 647,30 

767914130 Montáž oplocení rámového H do 2,0 m                                                                  m     0,00 0,00 0,00 

R55342371 
Sloupek plotový 60/60/2700 mm,4 objímky, pozinkovaný, 
poplastovaný, barva zelená                     kus   45,00 606,94 27 312,30 

55342413R 
Plotový panel  výška 2030 mm, pozinkovaný, poplastovaný, 
barva zelená                                kus   43,00 951,44 40 911,92 

998152121 Přesun hmot, oplocení. do 3 m                                                                        t     5,30 847,40 4 491,22 

Méněpráce - odvodňovací žlaby 

      počet jedn. jedn.cena cena celkem 

R592-27000 Žlab polymerbeton. se zvýšeným okrajem - sportovní, krycí 
rošt plastový 

m 154,67280 778,00 120 335,44 

R592-27020 Žlab polymerbetonový štěrbinový - sportovní m 48,04200 2 674,00 128 464,31 

Celkem 437 396,35 Kč 

 



            MĚSTO POLIČKA 

 

Rekonstrukce sportovního areálu v Poličce  
           

 

 
 
 

3/4 

 
 

NAVÝŠENÍ: 
 

Vícepráce - odvodňovací štěrbinové žlaby 

      počet jedn. jedn.cena cena celkem 

R592-27020 Žlab polymerbetonový štěrbinový - sportovní obloukový 
R36,5 - oboustranný 

m 47,00000 2 674,00 125 678,00 

R592-27021 Žlab polymerbetonový štěrbinový - sportovní obloukový 
R36,5 - jednostranný 

m 47,00000 2 016,80 94 789,41 

R592-27022 Žlab polymerbetonový štěrbinový - sportovní rovný - 
jednostranný 

m 105,00000 2 016,80 211 763,59 

597103112R00 Montáž vpusti pro žlaby polymerbetonové kus 2,00000 297,60 595,20 

R592-27000A Vpusť polymerbetonová - sportovní kus 2,00000 1 100,00 2 200,00 

1 zákrytová štěrbinová deska vpusti jednostranná kus 8,00000 950,00 7 600,00 

Vícepráce - pařezy 

      počet jedn. jedn.cena cena celkem 

112100104 Odstranění pařezů 50-60 cm, odklizení, úprava terénu ks 10,00000 811,70 8 117,00 

Vícepráce - brána 

      počet jedn. jedn.cena cena celkem 
  Vstupní brána pozinkkovaná, poplastovaná, zelená - D+M ks 1,00000 8 439,30 8 439,30 

Celkem 459 182,50 Kč 
 

 
 
ROZDÍL víceprací a méněprací: 21 786,15 Kč 
      
 
 

b) Celková hodnota víceprací a méněprací uvedených a oceněných v článku II. bodu a) tohoto 

dodatku je 21 787 Kč. O uvedenou částku se navyšuje cena díla uvedená v článku V. smlouvy o 

dílo takto: 

 

Cena díla bez DPH dle smlouvy o dílo 8 703 440,- Kč 

Navýšení ceny bez DPH 21 787,- Kč 

Výsledná cena díla bez DPH 8 725 227,- Kč 

DPH (21 %) 1 832 298,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH   10 557 525,- Kč 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 
 

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny a 

v platnosti. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že 

byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují 



            MĚSTO POLIČKA 

 

Rekonstrukce sportovního areálu v Poličce  
           

 

 
 
 

4/4 

svými podpisy. Tento dodatek je sepsán a podepsán v pěti vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 

tři a zhotovitel dvě vyhotovení. 

O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodla Rada města Poličky dne 17. 10. 2016 číslem 

usnesení 408. 

 

 

 

 

 

V Jindřichově Hradci dne 26. 10. 2016   V Poličce dne 19. 10. 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Robert Běhal                 Zdeněk Liška 

ředitel závodu                ředitel oblasti 

   Sport.stavby                Sport.povrchy 

 Jaroslav Martinů 

starosta města 

 


